
Silvie V. (sivem) ID 19924 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,

  děkuji za Váš zájem. Na Vaše dotazy a objednávky se snažím odpovídat co nejdříve, nejčastěji ve večerních hodinách.

  Věcičky, které prodávám jsou již nošené (hračky hrané), pokud není uvedeno jinak. Někdy víc, někdy míň, vždy se snažím
vše co nejlépe popsat a na Vaše dotazy ráda odpovím.

  Rezervace je 5 prac. dnů (což je doba k zaplacení zboží, ne na rozmyšlenou), po dohodě lze prodloužit.

  Učiníte-li rezervaci nebo projevíte zájem o dané zboží, odepíši Vám nejpozději do 24 hodin. Od Vás pak očekávám potvrzení
rezervace či zájmu o zboží a to nejpozději do 24 hodin, jinak zboží přenechávám dalšímu zájemci.

  Chcete-li oblečení pouze přeměřit, upřesnit barvu atd...na Vaši odpověď čekám do 24 hodin, potom přenechávám dalšímu
zájemci.

  Upřednostňuji platbu převodem na účet, případně složenkou. Na dobírku neposílám.

  Po připsání platby na účet se snažím odeslat balíček co nejdříve, jak to situace dovolí, nejčastěji do dvou dnů. O odeslání
balíčku informuji e-mailem. Budu ráda pokud i vy mne budete informovat o tom, že byl balíček v pořádku doručen. Pokud se
neozvete do 7 dnů po odeslání, považuji věc za vyřízenou.
  Děkuji ještě jednou za zájem o náš bazárek. Příjemné nakupování. Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

